

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۳ ساعت ۱۱ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۵/۳۷۸۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۳/۵ دانشگاه علوم پزشکی تبریز در خصوص معرفی خانم لیلا ترک زاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "تدوین استراژی های بازاریابی گردشگری پزشکی در ایران" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۲- نامه شماره ۱۰۵/۱۷۲۰ مورخ ۱۴۰۰/۳/۰۳ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص معرفی خانم فاطمه مسعودی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان " بررسی تجربه سوگ و معنای زندگی پرستاران شاغل در بخش های انکولوژی مراکز آموزشی درمانی دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران در سال ۱۳۹۹" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۱۴۰۰/۳۳/۵۳/۳۸۴ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی خانم محدثه نادمی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی باعنوان "بررسی سبک های شخصیتی ماماهاى شاغل در بیمارستان های آموزشی و مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران و ارتباط آن با رضایت شغلی و تعهد سازمانی آن ها در سال ۱۴۰۰" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۴- نامه شماره ۸۲۹۰/ک/د مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۹ دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در خصوص معرفی خانم محدثه عسکری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "شبیه سازی رفتار مکانیکی استخوان ران دارای پروتز با استفاده تحلیل المان محدود مدل سه بعدی حاصل از تصاویر پزشکی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۵- نامه شماره ۵۰۰/۳/۱۰۳۷ مورخ ۱۴۰۰/۳/۰۸ دانشگاه الزهرا در خصوص معرفی خانم دکتر الهه مبارک قمصری جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "پژوهش و نمونه برداری از تصفیه خانه بیمارستانی طالقانی" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۶- نامه شماره ۱۴۰۰/۳۳/۵۳/۵۷۳ مورخ ۱۴۰۰/۳/۱۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران در خصوص معرفی خانم شبنم فیضی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "بررسی خشونت شغلی و ارتباط آن با توانایی حل مساله در ماماهاى بیمارستان های دولتی وابسته به شهر تهران در سال ۱۳۹۹" مطرح و مقرر شد نمونه گیری برای تحقیق در مراکز تابعه دانشگاه مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

### **دانشکده داروسازی**

۷- پایان نامه طرح دکتر حسن یزدان پناه با عنوان "تعیین میزان آکریل آمید در نمونه های غذای کودک جمع آوری شده از شهر تهران در سال ۱۴۰۰ با استفاده از روش LC-MS/MS" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.098**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

### دانشکده فناوریهای نوین

۸- طرح دکتر جواد رنجبری با عنوان "مقایسه تاثیر بیان همزمان پروتئین تیوردوکسین بر محلول سازی فاکتور رشد شبه انسولینی ۱ انسانی (IGF-1) در دو حالت متصل و غیر متصل به پروتئین در میزبان باکتریایی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.099**

۹- پایان نامه طرح زهرا ابراهیمی با عنوان "طراحی سیستم ویرایش ژن با CRISPR/PPRH و بررسی عملکرد آن در تغییر ژن GFP به BFP" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.100**

۱۰- طرح دکتر سمیرا محمدی یگانه با عنوان "ارزیابی بیان miRNA مهار کننده مسیر PI3K/AKT در نمونه های بالینی لوسمی لنفوبلاستیک حاد T انسانی و اثر القای بیان مجدد آن بر رشد، تکثیر، و بقای رده سلولی Jurkat" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.112**

### دانشکده پیراپزشکی

۱۱- پایان نامه طرح دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "طراحی مدل رجیستری جمعیتی سندرم حاد کرونری برای ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.101**

۱۲- طرح دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان "ارایه توزیع های ناتمام و کاربرد آن در دادهای پزشکی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.102**

۱۳- طرح دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان "شناسایی وضعیت دانش، نگرش و عملکرد کارکنان مراقبت های بهداشتی نسبت به بیماری کرونا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.103**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۱۴- طرح دکتر مریم کازرانی باعنوان "شناسایی و تحلیل پیش نیاز های دستیابی به مهارت های سواد سلامت مرتبط با کروناویروس و ارتباط آن با سواد سلامت الکترونیک در بیماران کووید ۱۹" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.104**

۱۵- طرح دکتر احمد رضا باغستانی باعنوان "تعیین عوامل موثر بر بقا بیماران با استفاده از مدل های آمیخته و غیر آمیخته و توزیع های نا تمام و کاربرد آن در داده های پزشکی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.105**

۱۶- طرح دکتر احمد رضا باغستانی باعنوان "ارایه مدل برای داده بقا با نسبت شفایافته" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.106**

۱۷- طرح دکتر فرخنده اسدی باعنوان "الگوی رجیستری ملی همودیالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.107**

۱۸- طرح دکتر فرخنده اسدی باعنوان "ارزشیابی تاثیر برگزاری کارگاه کدگذاری آموزش ضمن خدمت دستورالعمل ها و قواعد کدگذاری نئوپلاسم ها بر اساس ICD-10" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.108**

۱۹- طرح دکتر کوروش ساکی باعنوان "بررسی وضعیت سلامت روان در افراد در فاز فعال به بیماری SARS-CoV 2 و افراد درمان شده و نرمال بعد از بازده زمانی حداقل ۶ ماه و استعداد روانشناختی به بیماری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.109**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۲۰- پایان نامه طرح دکتر حمید علوی مجد باعنوان " روش بیزی تغییراتی فضایی برای مدل بندی داده های fMRI با در نظر گرفتن ناهمگنی فضایی مرتبه خودبازگشتی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.110**

۲۱- پایان نامه طرح دکتر مریم کازرانی باعنوان " بررسی سواد سلامت مرتبط با کروناویروس و رابطه آن با سواد سلامت الکترونیک در بیماران کووید ۱۹ بیمارستان امام رضا مشهد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.111**

### دانشکده طب سنتی

۲۲- طرح دکتر مژگان تن ساز باعنوان " بررسی اثر شربت اندام هوایی خرفه بر گرگرفتگی دوران یائسگی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.113**

۲۳- طرح دکتر غزاله حیدری راد باعنوان " بررسی اثر یک فراورده طب سنتی ایرانی (پادزهر) بر ترومبوسیتوپنی ناشی از بوسولفان در موش" مطرح و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.114**

۲۴- طرح دکتر غزاله حیدری راد باعنوان " بررسی تاثیر رایحه درمانی (گل محمدی) بر اضطراب مادران دارای نوزاد نارس بستری در بیمارستان مهدیه تهران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.115**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

### دانشکده توانبخشی

۲۵- طرح دکتر عالیه دریابر باعنوان "مقایسه تاثیر ارتوز کمربند نوع نیمه سخت و نوع سخت بر درد، ترس از حرکت و ناتوانی بیماران مبتلا به فتق دیسک ناحیه ی کمربند" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.116**

۲۶- طرح دکتر نوید میرزا خانی عراقی باعنوان "بررسی تاثیر رفتاردرمانی شناختی آنلاین بر روی کاهش علائم افسردگی بیماران مبتلا به کووید-۱۹ بهبودیافته" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.117**

۲۷- پایان نامه طرح دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان "مقایسه نیازهای توجهی جهت کنترل پاسچر حین راه رفتن در افراد با و بدون بی ثباتی عملکردی مچ پا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.118**

۲۸- پایان نامه طرح دکتر ناهید طحان باعنوان "بررسی اثر وضعیت های مختلف مفصل هیپ در تمرین sit-up همراه با Straight Leg Raise بر ضخامت التراسونیک عضلات عرضی شکم و مایل داخلی در افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.119**

۲۹- پایان نامه طرح دکتر هاله کنگری باعنوان "شیوع عیوب انکساری و استراییسم در مدارس شهر امارا در عراق در سالهای ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.120**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۳۰- پایان نامه طرح دکتر احمد رضا ناظری باعنوان "اندازه گیری عملکرد فناوری کاهش دیجیتالی نویز در سمعک ها در رده های مختلف و برندهای مختلف" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و از نام برندها در انتشار نتایج استفاده نشود مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.121**

۳۱- پایان نامه طرح دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان "مقایسه تاثیر تکرار با لیزر کم توان بر علائم عصبی و کیفیت زندگی بیماران دیابتی نوع ۲، مبتلا به نوروپاتی محیطی اندام تحتانی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.122**

۳۲- پایان نامه طرح دکتر محسن عابدی باعنوان " بررسی تاثیر کوتاه مدت تمرینات ثباتی عصبی عضلانی پویا، بر پارامترهای عملکردی ریه، ظرفیت ورزشی و کیفیت زندگی بیماران مبتلا به بیماری مزمن انسدادی ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.123**

۳۳- طرح دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان " تاثیر ارتعاش کامل بدن بر روی شاخص های تعادلی، حس پوستی و درد مبتلایان به نوروپاتی دیابتی نوع دو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.124**

۳۴- طرح دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان " بررسی اثرات ده جلسه اعمال لیزر کم توان بر درد و دامنه حرکتی مفصل فکی گیجگاهی توم صورت و کیفیت زندگی پس از جراحی زیبایی فک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.125**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

- طرح دکتر صدیقه سادات نعیمی باعنوان " مقایسه اولتراسونوگرافی کاپینگ درمانی و کینزیوتیپ بر وضعیت فشردگی عصب مدیان در ناحیه مچ دست مبتلایان به سندرم تونل کارپ دوران بارداری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.126**

### مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه ادراری تناسلی

۳۶- طرح دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی الگوی بیان lncRNA های مرتبط با مسیر اوتوفاژی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.127**

۳۷- طرح دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی سطح خونی و بافتی تعدادی از lncRNA های مسیر BDNF در ارتباط با بیماری پریودنتیت" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.128**

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۳۸- پیرو جلسه ۹۹ کمیته اخلاق طرح دکتر لادن آجری باعنوان " اثربخشی افزودن منیزیم سولفات به ایپوم تینکچر و بوپرنورفین بر درد و کیفیت زندگی در زنان وابسته به مواد مخدر با دیسمینوره ثانوی ناشی از آندومتریوز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.129**

۳۹- طرح دکتر فرح فرزانه باعنوان " گزارش یک مورد سندرم هرلین ورنر و ندرلیش." مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب

قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.130**



## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

### مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی

۴۰- طرح دکتر فاطمه حجتی باعنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز اثرات توانبخشی عضلانی اسکلتی و ریوی در بیماران مبتلا به کوید ۱۹" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.131**

### مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای قلب و عروق

۴۱- طرح دکتر محمد سیستانی زادبا عنوان "بررسی و اولویت بندی بیماریهای قلبی و اقدامات تشخیصی، درمانی و دارویی جهت پیشگیری و درمان این بیماریها براساس شاخصهای اپیدمیولوژیک و اقتصاد سلامت در ایران" بررسی و اولویت بندی بیماریهای قلبی و اقدامات تشخیصی، درمانی و دارویی جهت پیشگیری و درمان این بیماریها براساس شاخصهای اپیدمیولوژیک و اقتصاد سلامت در ایران" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.132**

۴۲- طرح دکتر محمود یوسفی فردبا عنوان " بررسی ارتباط سطح پلاسمایی اینترلوکین ها و بیماری زودرس عروق کرونری؛ یک مرور نظام مند و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.  
**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.133**

۴۳- طرح دکتر محمود یوسفی فردبا عنوان " سطح پلاسمایی آپولیپوپروتئین A-I و بیماری زودرس عروق کرونری؛ یک مرور نظام مند و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.  
**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.134**

### مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری

۴۴- پیرو جلسه ۹۷ کمیته اخلاق طرح دکتر شبنم طهرانی باعنوان "بررسی اثر هیدروکسی اوره در افزایش اشباع اکسیژن خون بیماران کوید-۱۹ شدید بستری در بیمارستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.  
**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.135**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

### مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۴۵- طرح دکتر مهری سالاری باعنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر سه داروی تریفلوناماید، فینگولیمود و دی متیل فومارات بر فاکتورهای خونی بیماران مبتلا به مولتیپل اسکلروزیس" " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.136**

### مرکز تحقیقات کاربرد لیزر در علوم پزشکی

۴۶- طرح دکتر حجت اله عباس زاده باعنوان " بررسی سیستماتیک و متاآنالیز تاثیرات اگزوزم تراپی و فوتوبیومدولیشن تراپی بر درمان ضایعه نخاعی کانتیوژن" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.137**

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۴۷- طرح دکتر سید جلیل حسینی باعنوان " ارزیابی کیفیت پژوهش های منتشر شده در حوزه سالمندان در ایران" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.138**

### مرکز تحقیقات قاعده جمجمه

۴۸- طرح دکتر داود خراسانی زواره باعنوان " اکتشاف عوامل موثر بر مدیریت بیماران غیرواگیر قیل، حین و بعد از بلایا در ایران" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.139**

۴۹- طرح دکتر کتایون جهانگیری باعنوان " شیوع کمردرد در پرسنل فوریت های پزشکی: مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.140**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۵۰- طرح دکتر داود خراسانی زواره باعنوان " تبیین فرایند پاسخ بیمارستانی داوطلبان مردمی در حوادث و بلایای طبیعی در ایران: طراحی یک مدل گراند تئوری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.141**

۵۱- طرح دکتر کتایون جهانگیری باعنوان " شبیه سازی نرم افزاری تخلیه اضطراری در شرایط بحران و ارائه راهکارهای اصلاحی در ساختمان های اداری" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.142**

۵۲- طرح دکتر نادر اکبری دیلمقانی باعنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان مرتبط با آتروفی در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.143**

۵۳- طرح دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی بیان ژنهای مسیر RHO-GTPase در بیماران گلیوبلاستوما" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.144**

۵۴- طرح دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی بیان سایتوکاینهای التهابی در بیماران لوپوس" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها وعدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.145**

۵۵- طرح دکتر داوود خراسانی زواره باعنوان " طراحی مدل ارائه خدمت به بیماران با نیاز خاص در بلایا در ایران" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.146**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۵۶- طرح دکتر محمدرضا حاجی اسماعیلی باعنوان " بررسی بیان RNA های حلقوی مسیر آپوپتوز در سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.147**

۵۷- طرح دکتر سوده غفوری فرد باعنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیررمزگردان هدف Cancer Stem Cell در بافت سرطان پستان و بافت نرمال مجاور تومور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.148**

۵۸- طرح دکتر نادر اکبری دیلمقانی باعنوان " مهندسی مجدد فرایندها در آموزش عالی کشور- مطالعه موردی فرایندهای جراحی اعصاب" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.149**

۵۹- طرح دکتر سید علی موسوی نژاد باعنوان " بررسی میزان بیان miR-148a, mir379 در بیماران مبتلا به گلیوبلاستوما مولتی فرم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.151**

۶۰- طرح دکتر سید علی موسوی نژاد باعنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمزگردان XIST و NEAT1 در بیماران گلیوبلاستوما مولتی فرم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.152**

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۶۱- پیرو جلسه ۹۶ کمیته اخلاق طرح دکتر رضا گوهرانی باعنوان " شناسایی خطرات و ارزیابی ریسک با تکنیک ردیابی انرژی و آنالیز موانع در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان (ICU) " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها ،عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.153**

۶۲- طرح دکتر نادر اکبری دیلمقانی باعنوان " بررسی و توسعه دانش فراگیران از مجموعه تئوری های روانشناسی آموزشی"مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.154**

۶۳- طرح دکتر محمد طاهری باعنوان " سندرم نقص ایمنی مرتبط با :DOCK8 (DIDS) گزارشی از جهش های جدید در بیماران ایرانی" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.155**

۶۴- طرح دکتر محمد طاهری باعنوان " STR ها معمارهای باستانی ژنوم و فراتر از توالی " مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.156**

۶۵- طرح دکتر مجید مختاری باعنوان " بررسی بیان RNA های غیر رمزگردان بلند مسیر آپوپتوزیس در بیماران سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.157**

۶۶- طرح دکتر آرزو صیاد باعنوان " بررسی سایتوکاین های التهابی در بیماران سندروم کیلن باره" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

**IR.SBMU.RETECH.REC.1400.158**

## صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

۶۷- طرح دکتر محمد طاهری باعنوان " چشم انداز LncRNA های تنظیم نشده در بیماری آلزایمر: یک مرور نظام مند" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.159**

۶۸- طرح دکتر نادر اکبری دیلمقانی باعنوان " رابطه مدیریت دانش با سازمان یاد گیرنده سازمان های نوین هزاره سوم" مطرح و مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.160**

۶۹- طرح دکتر مجید مختاری باعنوان " بررسی بیان RNA های بلند غیر رمز گردان هدف TLR ها در بیماران سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.161**

### مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۷۰- پیرو جلسه ۹۹ کمیته اخلاق طرح دکتر حسین حسینیان مقدم باعنوان " مقایسه تجویز نالوکسان داخل بینی در مقابل نالوکسان داخل وریدی در بهبودی سطح هوشیاری، افزایش تعداد تنفس و افزایش سطح اکسیژن خون در کودکان دچار مسمومیت با مخدرها، یک مطالعه کار آزمایی بالینی تصادفی مقدماتی" مطرح و مشروط به اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.162**

### مرکز تحقیقات بیهوشی

۷۱- طرح دکتر مهدی شادنوش باعنوان " اثر مکمل پروبیوتیک بر ترکیب میکروبیوم روده و میزان درد پس از عمل در بیماران تحت عمل جراحی قلب باز" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. **IR.SBMU.RETECH.REC.1400.163**

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهش‌های زیست پزشکی ۱۰۱

۱۴۰۰/۳/۲۳

### **طرح‌های مصوب کمیته تحقیقات دانشجویی**

۷۲- مقاله مربوط به طرح تحقیقاتی آقای علی صفری مرادآبادی تحت عنوان " تعیین میزان سلامت عمومی و ارتباط آن با خودکارآمدی در پرستاران و سرپرستاران " به علت نداشتن مجوز انتشار نتایج تحقیق از کمیته اخلاق دانشگاه قبل از چاپ در مجلات، جهت تسویه حساب مورد تایید قرار نگرفته است.